2021年 4月 20日

各 位

会 社 名  天昇電気工業株式会社

代表者名  取 締 役 社 長   石川 忠彦

   （コード：6776 東証第二部）

問合せ先  取締役管理本部長 岸田 勇

（TEL．042－788－1555）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．退任予定取締役（2021年 6月 25日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定）

氏  名 現役職名

堀

ほり

 部

べ

  文

あや

 人

と

取締役

以 上